
Goldenore Corp. Olivová 2096/4, Nové město, Praha 1, www.goldenore.com/cz

Agilita dat: Jak polská banka 
transformovala reportování pomocí  

analýzy v reálném čase

Zákazník
Naším zákazníkem je přední polská banka.

Obchodní výzva
Cílem zákazníka bylo zlepšit proces reportování efektivní správou rozsáhlého souboru 
dat. dat, která přetěžovala jejich systém BI a způsobovala zpoždění při generování dat. 
výkazů. Jejich cílem bylo urychlit rozhodování využitím systému Business Intelligence 
v reálném čase.Intelligence, konsolidace dat z více databází do jediné úložiště pro 
komplexní reporting a zajištění minimálních zpoždění při dodávání dat pomocí plnou 
konzistencí dat v databázi pro reporting.

Výsledky
   Optimalizace procesu reportování díky přehledu v reálném čase a zvýšené konzistenci 
dat. a minimální zpoždění.

   K dispozici jsou reporty BI v reálném čase pro informované rozhodování.
   Výrazné zvýšení rychlosti reportingu díky analýze v reálném čase.
   Odlehčení systému BI.
   Data v reálném čase dostupná pro účely reportingu.

Řešení
   Analytická zátěž byla přesunuta na Oracle GoldenGate, aby se snížilo zatížení systému 
BI. Implementací replikace ve stylu many-to-one systému GoldenGate byla zajištěna 
minimální sekundová latence. Klíčové kroky zahrnovaly:

   Úprava databázového modelu pro zvýšení efektivity.
   Implementace transformací pro usnadnění přesného a včasného reportování.
   Využití nástroje Oracle Analytics Publisher připojeného k nové konsolidované databázi 
pro bezproblémové reportování, které integruje data z více systémů.

Goldenore se vždy snaží plnit svěřené úkoly a je otevřen případným změnám 
priorit v průběhu projektu. V kritických okamžicích Goldenore vyčleňuje další 
zdroje, aby dodržel harmonogram projektu.” -Tomasz Kędziora, ředitel IT 
infrastruktury a bezpečnosti společnosti PLAY, největší mobilní sítě v Polsku.

Co o nás říkají naši klienti:

Proč
Goldenore?

2013
založeno

+100 
aktivní klienti 

5 
země 

+50 
kvalifikovaní odborníci

Od roku 2013

Ca
se

 S
tu

dy Bankovní sektor


